

जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड

जिल्हा वार्षिक योजना सन 2012-2013

योजना-: नागरी दलितेतर वस्त्यांमध्ये सुधारणा करणे

या योजनेखाली नगरपरिषद बीड ने बीड ने प्रस्तावित केलेल्या कामांना प्रशासकीय मान्यता दिलेल्या कामांची यादी

अ.क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	हुसेन नगर भागात सिमेंट रस्ता व नालीचे बांधकाम	13,44,809/-
2	ख्रासबाग भागात सिमेंट रस्ता	2,54,270/-
3	मोची गल्ली भागात सिमेंट रस्ता	1,01,129/-
4	वॉर्डक्र.3 मध्ये सिमेंट रस्ता	1,53,140/-
5	वैष्णोदेवी मंदिर जवळ सिमेंट रस्ता	1,56,028/-
6	भराटे कॉलनी भागात सिमेंट रस्ता	3,61,179/-
7	धिसाड गल्ली भागात सिमेंट रस्ता व नाली	2,01,316/-
8	मोहमदिया कॉलनी भागात सिमेंट रस्ता व नाली	2,02,796/-
9	साईसवाडा भागात सिमेंट रस्ता व नाली	2,61,309/-
10	वॉर्ड क्र.3 गांधीनगर भागात सिमेंट रस्ता व नाली	5,52,061/-
11	माउली नगर भागात सिमेंट रस्ता व नाली	7,25,282/-
12	वॉर्ड क्र.4 भागात सिमेंट रस्ता	2,54,270/-
13	गांधीनगर भागात मुरुम रस्ता	1,51,875/-
14	मोमीनपूरा भागात सिमेंट रस्ता	1,56,751/-
15	गजाजन नगरसिमेंट रस्ता	3,15,307/-
16	साळगल्ली भागात सिमेंट रस्ता	4,17,160/-
17	बलभिमनगर सिमेंट रस्ता	3,61,179/-
18	यशवंत उद्यान येथे कुपन भित बांधणे	6,16,524/-
19	ख्रासबाग भागात आरसीसी पूलाचे काम	29,06,084/-
20	भिल्लतनगर भागात मुरुम रस्ता	10,96,943/-
21	वॉर्डक्र.9 भागात सिमेंट रस्ता	3,10,368/-
22	वॉर्ड क्र.2 भागात सिमेंट रस्ता	3,10,368/-
23	भक्ती कं.एकनाथ नगर भागात क्रांती नालीचे काम	10,00,221/-
24	नेहरुनगर शासकीय तंत्रनिकेतन जवळील भागात खडीरस्ता व नालीचे बांधकाम	7,54,022/-
25	नवगण कॉलेजरोड व बालेपीर रोडवर क्रॉस ड्रेनचे काम	10,36,631/-
26	स्वराज्यनगर व जिजाउ नगर भागात नालीचे काम व खडीरस्त्याचे काम	3,67,021/-
27	रोशणपुरा भागात नाली व सिमेंट रस्ता	9,54,233/-
28	टेलीफोन कॉलनी भागात खडी रस्ता व नाली काम	6,29,639/-
29	चक्रधनगर व शिंदे नगर कॅनाल रोड भागात नालीकाम व खडीरस्ता	6,50,169/-
30	बँक कॉलनी ,कॅनाल रोड ,संत नामदेव नगर पूर्व ,पश्चिम स्वराज्यनगर,वॉर्ड 1,5,6,11,12 व मौजकर पार्क जवळ खडी व मुरुम रस्ता	10,76,873/-
31	एकुण 12 प्रभागातील नविन स्ट्रीट लाईट ट्युब 24 वॉट 2824 नग पुरवठा करणे व जुने स्ट्रीट लाईट फिटिंग बदलणे	52,53,693/-
32	वॉर्ड क्र.5 भागात सिमेंट रस्त्याचे काम	5,01,189/-

घनकचरा व्यवस्थापन

अ.क्र.	तपशील	प्रति नगाचा दर	नगांची संख्या	एकुण संख्या
1	कचरा वाहतूक हातगाडे	7,700/-	50	3,85,000/-
2	3.8 क्युबीक मिटर क्षमतेचे लोखंडी कंटेनर	61,000/-	20	12,20,000/-
3	1.00 क्युबीक मिटर क्षमतेचे लोखंडी कंटेनर	24,500/-	95	23,27,500/-

पाणी पुरवठा विकास

अ.क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	विविध वस्त्यांना पाणी पुरवठा करणेसाठी पंपींग मशिनरी बसवणे व कार्यान्वीत करणे	1345933/-
2	ईदगाह नाका येथील 06 एम.एल.डी जलशुध्दी केंद्राचे काम	7714070/-
3	.जलशुध्दी केंद्रातील वाळू बदलणे व टयुबसेटलर पुरवठा करणे व बसवणे	1166916/-
	एकुण	रु.3,75,93,258/-

(अक्षरी एकुण तीन कोटी पंचाहत्तर लक्ष त्र्यान्नव हजार दोनशे अठ्ठावन्न रु.फक्त)

वाहनखरेदीसाठी नगपरिषद बीड ला दिलेल्या कामांची यादी

अ.क्र.	वाहन	नग	प्रति नग दर	एकुण किंमत
1	ट्रॅक्टर	1	रु.5,80,000/-	रु.5,80,000/-
2	ट्रॅली (कचरा) चार चाकी क्लोज बॉडी	2	रु.3,97,000/-	रु.7,94,000/-
3	अॅपे घंटागाडी (रिक्शा)	6	रु.3,44,000/-	रु.20,64,000/-
4			एकुण	रु.34,38,000/-

(अक्षरी एकुण चौतीस लक्ष अडोतीस हजार रुपपये फक्त)

जिल्हा वार्षिक योजना सन 2012-2013

योजना:- नागरी दलितेतर वस्त्यांमध्ये सुधारणा करणे

या योजनेखाली नगरपरिषद अंबाजोगाई ने प्रस्तावित केलेल्या कामांना प्रशासकीय मान्यता दिलेल्या कामांची यादी

अ.क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	खोलेश्वर मंदिर ते रविवारपेठ पोलीस चौकी पर्यंतचा रस्ता डांबरीकरणे करणे	रु.2404521/-
2	प्रभाग क्र.03 मध्ये कुर्कुकर घर ते मुकदम घर पर्यंतचा रस्ता सिमेंट क्राँक्रीट करणे	रु.1502127/-
3	प्रभाग क्र.4 आंबेडकर चौक ते जुना परळी रस्ता पर्यंतचा रस्ता सिमेंट क्राँक्रीट करणे	रु.2269017/-
4	प्रभाग क्र.5 गणेश मंदिर ते कुत्तर विहितर चौक सी.सी.रोड करणे	रु.1965864/-
5	प्रभाग क्र.6 फॉलअर्स कॉर्टर ते मुजीब किराणा ते फुलवाली मस्जिद सी.सी.रोड करणे	रु.1748186/-
6	प्रभाग क्र.6 राजीव गांधी ते सिंगरोड डांबरीकरणे करणे	रु.1846238/-
7	शिवाजी चौक ते योगेश्वरी मंदिर रस्ता डांबरीकरणे करणे	रु.1696023/-
8	बन्सीलाल नगर ते योगेश्वरी नगरी रस्ता व मुकुंदराज कॉलनी दवाखाना रोड ते मोंढा रस्ता डांबरीकरणे करणे	रु.1090512/-
9	गांधीनगर मधील शर्मा घरासमोरील देवकरघरा समोरील व समाज मंदिर पश्चिम बाजू रस्जा डांबरीकरणे करणे	रु.976045/-
10	लेंडीनाला रस्ता पिंपळकर घरासमोरील नाला व गौळगल्ली औसेकर घर ते हेडे घरापर्यंत सी.सी.नाली बांधणे	रु.1265377/-
11	कुत्तर विहिर मारोती मंदिर रस्ता ते मांडवा रोड पर्यंतचा रस्ता डांबरीकरणे करणे	रु.1057915/-
12	सिड फॉर्म ते लालनगर रस्ता रुंदीकरणे व डांबरीकरणे करणे	रु.1081387/-
13	योगेश्वरी मंदिराजवळील पार्कींग मध्ये सिमेंट क्राँक्रीट करणे	रु.682120/-
14	सन 369 श्रीनगर मधील अंतर्गत रस्ता डांबरीकरणे करणे	रु.902451/-
15	सावरकर चौक ते मंडीबाजार रस्ता व बलुतीचा मळा खोलेश्वर शळा ते जाधव घरापर्यंतचा रस्ता डांबरीकरणे करणे	रु.1190910/-
	एकुण	रु.2,16,78,693/-

(अक्षरी एकुण दोन कोटी सोळा लक्ष अठ्याहत्तर हजार सहाशे त्र्यान्नव रु.फक्त)

जिल्हा वार्षिक योजना सन 2012-2013

योजना-: नागरी दलित्तेतर वस्त्यांमध्ये सुधारणा करण

या योजनेखाली नगरपरिषद माजलगांव ने प्रस्तावित केलेल्या कामांना प्रशासकीय मान्यता दिलेल्या कामांची यादी

अ.क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
प्रभाग क्र.1		
1	माउली निवास ते घोळवे इंजिनिअर सी.सी.रोड व नाली बांधकाम	रु.820304/-
प्रभाग क्र.2		
2	फगुग्रॉसाब त युसुफ सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम	रु.732922/-
3	आयाडिया टॉवर ते रूईस सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम	रु.434784/-
4	मुढे ते कमळे सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम	रु.784392/-
5	मुढे ते कोकरे पी.सी.सी.ट्रेन	रु.212704/-
6	वडगांव नाला ट्रेनिंग वर्क्स	रु.1553390/-
प्रभाग क्र.3		
7	अनिस अब्बास त सावंत ते बागडे सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम	रु.203473/-
8	बागडे ते शेजुळ ऑईल मिल सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम	रु.1059995/-
प्रभाग क्र.4		
9	कुलथे ते पांडे ते कांबळे ते चाउस सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम	रु.355155/-
10	जूम्या मस्जिद ते मानूर रोड	रु.1091079/-
11	सी.सी.रोड व नाली बांधकाम बागवान मस्जिद ते कब्रस्थान	रु.258000/-
12	नाली बांधकाम दत्त मंदिर ते किशोर होके	रु.193000/-
13	नाली बांधकाम चांभार ते शेख अकबर	रु.130000/-
प्रभाग क्र.5		
14	पॉवर हाउस रोड ते काटेकर ते सर्जेराव काजळे	रु.119910/-
15	गिलानी जाधव ते मकसूद भाई पी.सी.सी.नाली पॉवर हाउस रोड	रु.147196/-
16	राजपाक्षे ते नागझरी नाला	रु.1049011/-
17	सी.सी.रोड करणे अॅड.मोगरेकर ते पॉवर हाउस रोड	रु.426661/-
प्रभाग क्र.6		
18	रस्ता मतबुतीकरण छात्रपती विद्यालय ते सर्वे नं.373	रु.143000/-
19	सिमेंट नाली छात्रपती विद्यालय ते सर्वे नं.373	रु.262303/-
एकुण		रु.99,77,279/-

(अक्षरी नव्यान्नव लक्ष सत्याहत्तर हजार दोनशे एकेणऐंशी रुपये फक्त)

जिल्हा वार्षिक योजना सन 2012-2013

योजना-: नागरी दलित्तेतर वस्त्यांमध्ये सुधारणा करण

या योजनेखाली नगरपरिषद धारूर ने प्रस्तावित केलेल्या कामांना प्रशासकीय मान्यता दिलेल्या कामांची यादी

अ.क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	नाथ महाराज मंदिर परिसरात सिमेंट क्रांकीट करणे	रु.5,98,821/-
2	नाथ महाराज मंदिर परिसराचा कंपाउंड वॉल बांधणे	रु.11,41,325
3	दत्त मंदिर धारूर येथे संरक्षक भिंत बांधणे	रु.5,48,371
4	संतय्या स्वामी मठ येथे सभागृह बांधकाम करणे	रु.2,26,360
5	धनगर समाज स्मशानभूमिला कंपाउंड वॉल बांधकाम करणे	रु.6,13,039
6	उंकडेचे घर ते रामकृष्ण शिनगारे घर रस्ता सिमेंट रोड करणे	रु.6,46,184
	एकुण	रु.37,74,100/-

(अक्षरी सदोतीस लक्ष चौ-याहत्तर हजार शंभर रुपये फक्त)

जिल्हा वार्षिक योजना सन 2012-2013

योजना-: नागरी दलित्तेतर वस्त्यांमध्ये सुधारणा करण

या योजनेखाली नगरपरिषद परळी वै.ने प्रस्तावित केलेल्या कामांना प्रशासकीय मान्यता दिलेल्या कामांची यादी

अ.क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	बरकतनगर मध्ये महेबुब ते रेल्वे ट्रॅकपर्यंत रस्ता डांबरीकरण करणे	रु.13,60,000/-
2	सावतामाळी मंदिर जवळ चाटे ते कालरात्री मंदिर पर्यंत रस्ता डांबरीकरण करणे	रु.20,50,000/-
3	भिमवाडी भागात जाजू ते सार्वजनिक शौचालयापर्यंत रस्ता डांबरीकरण करणे	रु.18,00,000/-
4	शिवाजीनगर टी.पी.एस.मध्ये रामा टायर्स ते भगवानबाबा पर्यंत रस्ता डांबरीकरण करणे	रु.8,40,000/-
5	पदमावती गल्ली मध्ये बंग किराणा ते इंदिरानगर पर्यंत रस्ता डांबरीकरण करणे	रु.6,70,000/-
6	माधवबाग अंतर्गतच्या रोडचे पेविंग ब्लॉक करणे	रु.12,80,000/-
7	पंचशिलनगर मध्ये मिश्रा ते बुक्तर घरापर्यंत पेविंग ब्लॉकचा रस्ता करणे	रु.5,20,000/-
8	पंचशिलनगर मध्ये मुगळीकर ते समाजमंदिर पर्यंत पेविंग ब्लॉकचा रस्ता	रु.8,37,000/-
9	खुदबेनगर मध्ये राज ते अजिज घरापर्यंत सी.सी.रस्ता करणे	रु.5,70,000/-
10	आझादनगर मध्ये गढाळकर ते बनसोडे घरापर्यंत सी.सी.रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.29,00,000/-
11	मलिकपूरा विभागात अंतर्गत पेविंग ब्लॉकचे रस्ते करणे	रु.10,00,000/-
12	परळी शहरात आवश्यक त्या ठिकाणी रोड क्रॉसींगवर ढापे टाकणे	रु.22,00,000/-
13	शिवाजीनगर साखरे यादव आणि जाधव इ.ठिकाणी पेविंग ब्लॉकचा रस्ता करणे	रु.13,50,000/-
14	मौ साहेब नगर येथे सा.बांधकाम राज्य रस्ता ते न.प.हदीपर्यंत पेविंग ब्लॉकचा रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.15,00,000/-
		रु.1,88,77,000/-

(अक्षरी एक कोटी अठ्याऐंशी लक्ष सत्याहत्तर हजार रुपये फक्त)

जिल्हा वार्षिक योजना सन 2012-2013

योजना-: नागरी दलित्तेतर वस्त्यांमध्ये सुधारणा करण

या योजनेखाली नगरपंचायत केज ने प्रस्तावित केलेल्या कामांना प्रशासकीय मान्यता दिलेल्या कामांची यादी

अ.क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	मंगळवार पेठ ते वासुदेव डोगरे यांच्या घरापर्यंत सिमेंट क्रांक्र्रीट रस्ता व नाली	रु.417040
2	श्री चाटे यांचे घर ते चिंचपूर रोड पर्यंत सिमेंट क्रांक्र्रीट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.686627
3	धारूर रोड ते पिटु दांगट यांच्या घरापर्यंत सिमेंट क्रांक्र्रीट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.238139
4	धारूर रोड ते मनोज सोंळके यांच्या घरापर्यंत सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम	रु.238139
5	धारूर रोड ते श्री सुर्यवंशी यांच्या घरापर्यंत सिमेंट क्रांक्र्रीट रस्ता व नाली बांधकाम	रु.238139
6	वार्ड क्र.10 श्री राजाभाउ डुकरे यांच्या घरापासून ते अँड गोपाळराव भालचंद्र यांचया घरापर्यंत सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.256450/-
7	हनुमान मंदिर ते सुतारवाडा पर्यंत सिमेंट क्रांक्र्रीट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.1132083
8	डॉ.शेटे ते बस स्टँड जवळील अनिल भोजनालय पर्यंत सिमेंट क्रांक्र्रीट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.498045
9	अनिल भोजनालय ते रगुरेशी यांच्या घरापर्यंत सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.616719
10	अखिल खतीब यांचे घर ते युनूस इनामदार यांच्या घरापर्यंत सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.269739
11	श्री.जमीर इनामदार यांचे घर ते जलाल इनामदार यांच्या घरापर्यंत सिमेंट क्रांक्र्रीट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.279026
12	गलांडे ते अशोक काळे यांच्या घरापर्यंत सिमेंट रोड व नाली बांधकाम करणे	रु.623636
13	कानडी रोड ते शिवलानी यांच्या घरापर्यंत सिमेंट रोड व नाली बांधकाम करणे	रु.412328
14	हरीभाउ राउत ते गवळी यांच्या घरापर्यंत सिमेंट रोड व नाली बांधकाम करणे	रु.456078
		रु.6362188/-

(अक्षरी एक त्रेसस्ट लक्ष बासष्ट हजार एकशे अठ्याऐंशी रु.फक्त)

जिल्हा वार्षिक योजना सन 2012-2013

योजना-: नागरी दलित्तेतर वस्त्यांमध्ये सुधारणा करण

या योजनेखाली नगरपरिषद गोवराई ने प्रस्तावित केलेल्या कामांना प्रशासकीय मान्यता दिलेल्या कामांची यादी

अ.क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	मोंढा चौक येथे हायमास्ट लॅम्प बसविणे	रु.620155/-
2	शिवाजी चौक येथे हायमास्ट लॅम्प बसविणे	रु.620155/-
3	कृष्णाई नगरमध्ये बालाप्रसाद लोया ते पानखडे यांचे घरापर्यंत रस्ता डांबरीकरण करणे	रु.669261/-
4	महेश कॉलनी मध्ये विलास निकम ते N.H.-211 पर्यंत डांबरीकरण करणे	रु.638577/-
5	भगवान नगर येथे नागरे ते रोहिदास चव्हाण पर्यंत सी.सी.रोड करणे	रु.284968/-
6	भगवान नगर येथे काकडे ते खरात पर्यंत सी.सी.रोड करणे	रु.392700/-
7	भागवान नगर येथे पोपळघट ते नाथा फिटर पर्यंत सी.सी.रोड करणे	रु.229365/-
8	भगवान नगर येथे पवार ते पर्यंत सी.सी.रोड करणे	रु.576888/-
9	कोल्हेर रोड वर सी.सी.नाली करणे स्पीड कलेक्शन ते पुलापर्यंत	रु.349128/-
10	केल्हेर रोड वर सी.सी.नाली करणे पोटभरे ते बेद्रे कॉम्प्लेक्स पर्यंत	रु.353561/-
11	कृष्णाई नगर येथे सी.सी.नाली करणे खेमानंद मेहता ते	रु.139044/-
12	कृष्णाई नगर येथे WBM करणे बालाप्रसाद लोया ते पानखडे पर्यंत	रु.341158/-
13	न.प.कर्मचारी कॉलनी येथे सी.सी.रोड करणे चंदनशिव ते अंतर्गत रस्त्या पर्यंत	रु.104728/-
14	न.प.कर्मचारी कॉलनी येथे सी.सी.रोड करणे लक्ष्मी मेडीकल ते अंतर्गत रस्त्या पर्यंत	रु.112320/-
15	सावता नगर येथे सी.सी.रोड करणे सावता नगर बोर्ड ते किराणा स्टोअर्स (सी.सी.रोड) पर्यंत	रु.337782/-
16	सावता नगर येथे WBM करणे	रु.61994/-
17	सावता नगर येथे सी.सी.रोड करणे ,लक्ष्मण वादे ते भिमा वादे पर्यंत	रु.266193/-
18	सावता नगर येथे सी.सी.रोड करणे प्रल्हाद काळे ते गणेश काळे पर्यंत	रु.139985/-
19	सावता नगर येथे सी.सी.नाली करणे प्रल्हाद काळे ते गणेश काळे पर्यंत	रु.135010/-
20	कल्पेश्वर मळा येथे सी.सी.रोड करणे शेख सलीम ते कल्पेश्वर मंदिर	रु.96477/-
21	कल्पेश्वर मळा येथे सी.सी.नाली करणे शेख सलीम ते कल्पेश्वर मंदिर	रु.54349/-
22	महेश कॉलनी येथे सी.सी.नाली करणे बन्शी भूतडा ते N.H.211	रु.222856/-
		रु.67,46,654/-

(अक्षरी रु.सदुसष्ट लक्ष सेहेचाळीस हजार सहोश चोपन्न रु.फक्त .)

जिल्हा वार्षिक योजना सन 2012-2013

योजना -अग्निशमन सेवा व आणिबाणी सेवांचे बळकटीकरण

नगरपरिषद बीड

अ.क्र.	उपकरणाचे नांव	नग	रक्कम रुपये
1	5 मिटर होज (2 नॉज कॉस्ट इनक्लेडेड इन द रेट) 42 नग (42x3850-01,61,700/-)	42 नग	रु.01,61,700/-
2	अग्निशमन कर्मचा-यासाठी टॉयलेट बाथरूम (पब्लिक लॅट्रीन) बांधकामाकरीता	-	रु.04,87,000/-
		एकुण	रु.06,48,700/-

नगरपरिषद बीड

Sr. No.	Particular	Qty.	Rate	Amount
1.	100 mm rubber suction hoss 2.5 mtrs. length with 100 mm suction hose GM couplings as per IS: 3549-1983	4	14565	58260
2.	Suction Collection head-100 mm suction inlet, GM 2 way as per IS 97:1984	2	8600	17200
3.	Suction strainer for 100 mm suction nose crass per IS 907:1984	2	7280	14560
4.	Branch with revolving head GM, 63 mm size as per IS: 906:1988	2	6500	13000
5.	Foam Branch FB5X type with pick up tube, GM as per IS 2097:1983	1	5000	5000
6.	Rubber gloves as per IS 4770:1991 for 5000 volts.	6	370	2220
7.	Canvas gloves with anti skid palm	6	325	1950
8.	Fireman Axe as per IS : 926	6	1440	8640
9.	Adaptor 63 mm male to 38 mm female GM	1	2000	2000
10.	Adaptor 63 mm female to 63 mm female GM	1	2500	2500
11.	Branch pipe GM 63 mm male inlet as per IS : 903:1993	3	2190	6570
12.	Hose ram (rubber) as per IS Standard 20 ton capacity suitable for 2 lines	3	10500	31500
	Total			163400

नगरपरिषद अंबाजोगाई

Sr. No.	Particular	Qty.	Rate	Amount
1	100 mm rubber suction hoss 2.5 mtrs. length with 100 mm suction hose GM couplings as per IS: 3549-1983	5	14565	72825
2	Suction wrenches for 100 mm suction hose couplings as per IS 4643:1984	2	1200	2400
Total				75225

नगरपरिषद परळी-वैजनाथ

Sr. No.	Particular	Qty.	Rate	Amount
1	100 mm rubber suction hoss 2.5 mtrs. length with 100 mm suction hose GM couplings as per IS: 3549-1983	8	14565	116520
2	Suction Collection head-100 mm suction inlet, GM 2 way as per IS 97:1984	4	8600	34400
3	Suction strainer for 100 mm suction nose crass per IS 907:1984	3	7280	21840
4	Branch with revolving head GM, 63 mm size as per IS: 906:1988	4	6500	26000
5	Foam Branch FB5X type with pick up tube, GM as per IS 2097:1983	3	5000	15000
6	Rubber gloves as per IS 4770:1991 for 5000 volts.	12	370	4440
7	Canvas gloves with anti skid palm	12	325	3900
8	Fireman Axe as per IS : 926	11	1440	15840
9	Adaptor 63 mm male to 38 mm female GM	2	2000	4000
10	Adoptor 63 mm female to 63 mm female GM	2	2500	5000
11	Branch pipe GM 63 mm male inlet as per IS : 903:1993	6	2190	13140
12	Hose ram (rubber) as per IS Standard 20 ton capacity suitable for 2 lines	10	10500	105000
Total				365080

नगरपरिषद माजलगांव

Sr. No.	Particular	Qty.	Rate	Amount
1	100 mm rubber suction hoss 2.5 mtrs. length with 100 mm suction hose GM couplings as per IS: 3549-1983	7	14565	101955
2	Suction Collection head-100 mm suction inlet, GM 2 way as per IS 97:1984	2	8600	17200
3	Suction strainer for 100 mm suction nose crass per IS 907:1984	2	7280	14560
4	Branch with revolving head GM, 63 mm size as per IS: 906:1988	2	6500	13000
5	Foam Branch FB5X type with pick up tube, GM as per IS 2097:1983	1	5000	5000
6	Rubber gloves as per IS 4770:1991 for 5000 volts.	7	370	2590
7	Canvas gloves with anti skid palm	7	325	2275
8	Fireman Axe as per IS : 926	6	1440	8640
9	Adaptor 63 mm male to 38 mm female GM	1	2000	2000
10	Adaptor 63 mm female to 63 mm female GM	1	2500	2500
11	Branch pipe GM 63 mm male inlet as per IS : 903:1993	3	2190	6570
12	Hose ram (rubber) as per IS Standard 20 ton capacity suitable for 2 lines	2	10500	21000
Total				197290

नगरपरिषद गेवराई

Sr. No.	Particular	Qty.	Rate	Amount
1	100 mm rubber suction hoss 2.5 mtrs. length with 100 mm suction hose GM couplings as per IS: 3549-1983	1	14565	14565
2	Fireman Axe as per IS : 926	10	1440	14400
3	Nozzle spanner as per IS standard	10	432	4320
4	Canvas Bucket	10	360	3600
Total				36885

नगरपरिषद किल्ले धारुर

Sr. No.	Particular	Qty.	Rate	Amount
1	100 mm rubber suction hoss 2.5 mtrs. length with 100 mm suction hose GM couplings as per IS: 3549-1983	5	14565	72825
2	Suction wrenches for 100 mm suction hose couplings as per IS 4643:1984	2	1200	2400
3	Nozzle spanner as per IS standard	10	432	4320
4	Canvas Bucket	10	360	3600
Total				83145

नगरपरिषद पंचायत केज

Sr. No.	Particular	Qty.	Rate	Amount
1	100 mm rubber suction hoss 2.5 mtrs. length with 100 mm suction hose GM couplings as per IS: 3549-1983	3	14565	43695
2	Suction Collection head-100 mm suction inlet, GM 2 way as per IS 97:1984	2	8600	17200
3	Suction strainer for 100 mm suction nose crass per IS 907:1984	2	7280	14560
4	Branch with revolving head GM, 63 mm size as per IS: 906:1988	2	6500	13000
5	Foam Branch FB5X type with pick up tube, GM as per IS 2097:1983	1	5000	5000
6	Rubber gloves as per IS 4770:1991 for 5000 volts.	6	370	2220
7	Canvas gloves with anti skid palm	6	325	1950
8	Fireman Axe as per IS : 926	6	1440	8640
9	Adaptor 63 mm male to 38 mm female GM	1	2000	2000
10	Adoptor 63 mm female to 63 mm female GM	1	2500	2500
11	Branch pipe GM 63 mm male inlet as per IS : 903:1993	3	2190	6570
12	Hose ram (rubber) as per IS Standard 20 ton capacity suitable for 2 lines	1	10500	10500
Total				127835

जिल्हा वार्षिक योजना सन 2012-2013

योजना-: अग्निशमन सेवा व आण्णबाणी सेवांचे बळकटीकरण

या योजनेखाली नगरपरिषद अंबाजोगाई ने प्रस्तावित केलेल्या कामांना प्रशासकीय मान्यता दिलेल्या कामांची यादी

अ.क्र.	उपकरणाचे नांव	नग	रक्कम रुपये
1	63 मी.ब्यास रबर होज पार्ईप	20	रु.1,30,000/-
2	ब्रॅच पार्ईप 63 मी.मी.	4	रु.8760/-
3	63 मी.मी.नोजल	10	रु.9000/-
4	होज ब्रॅडेज	10	रु.1680/-
5	फोम ब्रॅचेस	2	रु.10000/-
6	अॅडप्टर 63 मी.मी.x63 मी.मी.	6	रु.15000/-
7	अॅडप्टर 100X63 मी.मी. सक्शन	2	रु.4800/-
8	कॅनव्हास बकेट	6	रु.2160/-
9	फायरमन अॅक्स	10	रु.14400/-
10	रबर ग्लोज	10 जोड	रु.3700/-
11	हायड्रन्ट कव्हर व वॉल्व	2	रु.3600/-
12	अॅडप्टर 63 मी.मी.	10	रु.20000/-
	एकुण		रु.2,23,100/-

(अक्षरी दोन लक्ष तेवीस हजार शंभर रु)

जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड

जिल्हा वार्षिक योजना सन 2012-2013

योजना-: नागरी दलितेतर वस्त्यांमध्ये सुधारणा करणे

बीड जिल्ह्यातील नगरपरिषदांना प्रशासकीय मान्यता दिलेल्या कामांची नगरपरिषद निहाय यादी

नगर परिषद बीड

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची कीमत
1	2	3
1	जी.एन. फंक्शन हॉल ते स्मशानभूमि पर्यंत खडी रस्ता	1836372.00
2	प्रभाग क्र. 03 मध्ये सिमेंट रस्ता नाली प्रकाश आंबेडकर नगर	1337771.00
3	वार्ड क्र.10 थोरातवाडी ते अक्सा मस्जिद पर्यंत सिमेंट रस्ता	702412.00
4	शास्त्रीनगर भागात सिमेंट रस्ता नाली	1214840.00
5	जुना धानोरा रोड संत कबीर नगर भागात खडी रस्ता व नाली काम	866523.00
6	नुसिंह कॉलनी भागात सिमेंट रस्ता नाली	959293.00
7	त्वरीता कॉलनी भागात खडीरस्ता व नाली	1302575.00
8	संस्कार कॉलनी जालना रोड भागात नालीचे काम	984222.00
9	झमझम कॉलनी भागात नाली काम	335865.00
10	आदित्य नगरी भागात सिमेंट रस्ता केवडकर ते दुर्गा नगरी	500000.00
11	बिंदुसरा कॉलनी व भक्ती कं. भागात नालीचे काम	828544.00
12	वार्ड क्रं. 8 भालदारपुरा येथे सिमेंट रस्ता नाली	979174.00
13	अॅपे घंटागाडी रिक्शा 6 नग 344000/- प्रति नग	2064000.00
	एकुण	13911591.00

नगरपरिषद बीड

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजपत्रकीय कीमत
1	2	3
1	बँक कॉलनी आसरा अपार्टमेंट जवळ सिमेंट रस्ता	478849.00
2	नगर रोड काझीनगर भागात सिमेंट रस्ता	1060311.00
3	आदित्य नगरी भागात नाली काम	402308.00
4	संत नामदेव नगर पश्चिम महात्माफुले नगर भागात काँक्रीट नाली व सिमेंट रस्ता बांधकाम	1279118.00
5	अंबिका नगर वक्रे यांचे जवळ सिमेंट रस्ता व नाली	999597.00
6	भाग्य नगर भागात काँक्रीट नालीचे काम व सिमेंट रस्त्याचे काम	613604.00
7	वार्ड क्र.12 काँक्रीट नाली व रस्त्याचे काम	299461.00
8	वार्ड क्र.03 बलभीमनगर खडीरस्ता	1924575.00
9	अखतर नगर भागात सिमेंट रस्ता व नाली काम	1493812.00
10	गजानन नगर भागात सिमेंट रस्ता नाली	812595.00
11	सय्यद अली नगर भागात सिमेंट रस्ता नाली	1010625.00
12	मोमीनपुरा, ईस्लामपुरा भागात पाईपलाईन काम	2039000.00
	एकुण	12413855.00

नगरपरिषद अंबाजोगाई

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	लेंडीनाला रस्ता पिंपळकर घरामसमोरील नाला व गौळगल्ली औसेकर घर ते हेडे घरापर्यंत सी.सी.नाली बांधणे	रु.1265377/-
2	कुत्तर विहिर मारोती मंदिर रस्ता ते मांडवा रोड पर्यंतचा रस्ता डांबरीकरण करणे	रु.1057915/-
3	सिड फॉर्म ते लालनगर रस्ता रुंदीकरण व डांबरीकरण करणे	रु.1081387/-
4	योगेश्वरी मंदिराजवळील पार्कींग मध्ये सिमेंट क्राँक्रीट करणे	रु.682120/-
5	सन 369 श्रीनगर मधील अंतर्गत रस्ता डांबरीकरण करणे	रु.902451/-
6	सावरकर चौक ते मंडीबाजार रस्ता व बलुतीचा मळा खोलेश्वर शाळा ते जाधव घरापर्यंतचा रस्ता डांबरीकरण करणे	रु.1190910/-
7	जयवंती पुल ते रिंगरोड रस्ता डांबरीकरण करणे.	रु.2183254/-
8	राज्य रस्ता आनंद गॅस रस्ता डांबरीकरण करणे.	रु.1424318/-
9	जाजू चौक ते सदरबाजार रस्ता डांबरीकरण करणे.	रु.1493025/-
10	पोष्ट ऑफीस ते बेजगमवार गुरुवार पेठ रस्ता डांबरीकरण करणे	रु.604025/-
	एकुण :-	रु.11884782/-

(अक्षरी एक कोटी अठरा लाख चौऱ्याऐंशी हजार सातशे ब्याऐंशी रुपये फक्त)

नगरपरिषद परळी-वैजनाथ

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	प्रभाग क्र.1 बरकतनगर मध्ये कबीर यांच्या घराजवळ सी.सी.रस्ता करणे	5,70,000/-
2	प्रभाग क्र.1 बरकतनगर मध्ये मुनीरभाई यांच्या घराजवळ सी.सी.रस्ता करणे	5,70,000/-
3	प्रभाग क्र.1 बरकतनगर मध्ये डॉ.खान ते मस्जीदपर्यंत सी.सी.रस्ता करणे	5,70,000/-
4	प्रभाग क्र.1 बरकतनगर मध्ये मस्जीद ते सलीम घरापर्यंत सी.सी.रस्ता करणे	3,70,000/-
	एकुण :-	2080000/-

(अक्षरी विस लाख ऐंशी हजार रुपये फक्त)

नगरपरिषद परळी-वैजनाथ

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	शिवाजीनगर मध्ये जगताप मेडीकल ते एम.एस.ई.बी कंपाऊंड पर्यंत पेवर ब्लॉकचा रस्ता करणे	12,00,000/-
2	सुर्वेश्वरनगर मध्ये अख्तर मस्जीद ते उर्जा ऑफिस रस्ता डांबरीकरण करणे	8,50,000/-
3	सिध्देश्वर नगर मध्ये नाईकवाडे ते माळी घरापर्यंत पेवर ब्लॉकचा रस्ता करणे	4,90,000/-
4	सिध्दार्थ नगर मध्ये अहेमद भंगारवाले ते मस्के घरापर्यंत पेवर ब्लॉकचा रस्ता करणे	4,90,000/-
5	सिध्देश्वर नगर मध्ये गोपन पाळे ते लोखंडे घरापर्यंत पेवर ब्लॉकचा रस्ता करणे	7,80,000/-
6	शिवाजीनगर मध्ये दौंड, बाबुराव, किसनराव व इतर घराजवळ सी.सी. रस्ता व नाली बांधकाम करणे.	5,80,000/-
	एकुण :-	4390000/-

(अक्षरी त्रैचाळीस लाख नव्वद हजार रुपये फक्त)

नगरपरिषद परळी-वैजनाथ

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	प्रभाग क्र.5 शिवाजीनगर धर्मल विभागात ठोंबरे हॉटेल ते खोमणे यांच्या घरापर्यंत सिमेंट रस्ता करणे.	998000/-
2	प्रभाग क्र.6 जगमित्रनागा हौसिंग सोसायटी व सुर्वेश्वर मंदिर समोरील सिमेंट रस्ता करणे.	1007900/-
3	प्रभाग क्र.7 हनुमाननगर व नांदुरवेस विभागातील चौडे, दिपक जाधव इत्यादी घराजवळील सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम करणे.	1003170/-
4	प्रभाग क्र.6 पदमावती विभागात डॉ.काबरा यांचे घर ते सोळंके यांच्या घरापर्यंत सिमेंट रस्ता करणे.	670000/-
5	परळी वैजनाथ रेल्वे स्टेशन समोरील राज्य रस्ता ते जुने जकात नाक्यापर्यंत सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	666350/-
6	पदमावती विभागात डॉ. कोमटेकर यांचे घर ते बंग किराणा व वाघमारे यांच्या घरापर्यंत डांबरीकरण करणे.	998000/-
एकुण :-		5343420/-

(अक्षरी त्रेपन लाख त्रेचाळीस हजार चारशे विस रुपये फक्त)

नगरपरिषद माजलगांव

अ. क्र.	प्रभाग क्रमांक	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	प्रभाग क्र.1	प्रभाग क्र.1 पी.सी.सी.नाली बांधकाम जगताप ते बँक कॉलनी	रु.351675/-
2	प्रभाग क्र.2	प्रभाग क्र.2 आयेशा मस्जीद ते चून्नुभाई सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम	र.697087/-
3	प्रभाग क्र.3	प्रभाग क्र.3 वखरे ते पाटील सिमेंट रस्ता व नालीकाम	रु.446161/-
4	प्रभाग क्र.4	प्रभाग क्र.4 बुखारी शाळा चौक डेहलपमेंट	रु.623168/-
5	प्रभाग क्र.5	प्रभाग क्र.5 सिमेंट रस्ता व नालीकाम धारूर रोड ते गुरुकुल ते नरवाडकर ते आर के गॅरेज ते रमेश साळवे ते सदामभाई	रु.960301/-
6	प्रभाग क्र.6	प्रभाग क्र.6 रस्ता व नालीकाम राजस्थानी विद्यालय ते सर्वे नं.373/-	रु.579439/-
एकुण :-			रु.3657831/-

(अक्षरी छत्तीस लाख सत्तावन हजार आठशे एकत्तीस रुपये फक्त)

नगरपरिषद माजलगांव

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	मदनराव शेंडगे यांचे घर ते तौर यांच्या घरापर्यंत प्रभाग क्र.2 रोड व नाली	रु.200047/-
2	पी.सी.सी. ड्रेन रस्ता गणेशलाल राठोड ते स्वामी यांच्या घरा पर्यंत प्रभाग क्र.2	रु.76705/-
3	प्रभाग क्र.1-3 मध्ये 36 वॉट चे सी.एफ.एल. बसविणे	रु.711570/-
4	प्रभाग क्र.4-6 मध्ये 36 वॉट चे सी.एफ.एल. बसविणे	रु.711570/-
5	प्रभाग क्र.3 मध्ये बायपास ते स्मशानभूमी मुरुम टाकून रस्ते	रु.509493/-
6	160 एम.एम.पी.व्ही.सी. पाईप लाईन टाकणे अँड. डोंगर दिवे ते शिकलकरी ते आयेशा चौक मनूर रोड ते दौलत खान यांच्या घरापर्यंत प्रभाग क्रमांक 2	रु.757000/-
एकुण :-		रु.2966385/-

(अक्षरी ऐकोणतीस लाख सहासष्ट हजार तीनशे पंच्याऐशी रुपये फक्त)

नगरपरिषद गेवराई

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	शिवाजी नगर येथे गवारे ते पवार यांचे घरापर्यंत सी.सी.रोड व सी.सी.नाली करणे	795305
2	शिवाजी नगर येथे सोनवणे ते महामूनी यांचे घरापर्यंत सी.सी.रोड व सी.सी.नाली करणे	551104
3	कोरबुगल्ली येथे अब्बासभाई चे घर ते मनेरवाडी रोड पर्यंत सी.सी. रोड करणे	163111
4	कोरबुगल्ली येथे अब्बासभाई चे घर ते मनेरवाडी रोड पर्यंत सी.सी.नाली करणे	109400
5	सी.सी.रोड करणे अभय पाटील ते अंतर्गत रस्त्यापर्यंत	108000
6	मोंढा विभाग येथे सी.सी.नाली बांधकाम करणे स्वस्तीक शॉप ते मेन रोड पुलापर्यंत	522800
7	भगवान नगर येथे सानप ते पवार पर्यंत सी.सी. रोड करणे.	313763
8	शिवाजी नगर येथे यादव ते मच्छिंद्र बेद्रे यांचे घरा पर्यंत सी.सी. रोड व सी.सी.नाली बांधकाम करणे.	696784
9	शिवाजी नगर येथे कवडे ते जाधव यांच्या घरापर्यंत सी.सी.रोड व सी.सी.नाली बांधकाम करणे	1133464
एकुण :-		4393731

(अक्षरी त्रेचाळीस लाख त्र्यांनो हजार सातशे एकतीस रुपये फक्त)

नगरपरिषद किल्ले धारूर

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	संतय्या स्वामी मठ येथे सभागृह बांधणे	3,70,775/-
2	धारेश्वर मंदिर परिसरात सभागृह बांधणे	5,60,426/-
3	सावंत व ख्रामकर समाज स्मशानभूमीस कंपाऊंड वॉल बांधणे	7,51,266/-
4	काशिनाथ चौक ते पाटील गल्ली ते डोंगरवेस रस्ता डांबरीकरण करणे.	7,37,010/-
5	रंगार गल्ली येथे सभागृह बांधणे	4,90,084/-
एकुण :-		29,09,561/-

(अक्षरी एकोणतीस लाख नऊ हजार पाचशे एकसष्ट रुपये फक्त)

नगर पंचायत केज

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	बबन धस ते आदर्श शाळा सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.945195/-
एकुण :-		रु.945195/-

(अक्षरी नऊ लाख पंचेचाळीस हजार एकशे पंच्यांनो रुपये फक्त)

नगर पंचायत केज

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची किंमत
1	बीड रोड ते बचुटे बापु यांचे घरापर्यंत सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.1024742/-
2	हनुमान मंदिर ते सार्वजनिक शौचालय पर्यंत सिमेंट रस्ता व नाली बांधकाम करणे	रु.1964234/-
एकुण :-		रु.2988976/-

(अक्षरी एकोणतीस लाख आठ्याऐंशी हजार नऊशे शहात्तर रुपये फक्त)

जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड

जिल्हा वार्षिक योजना सन 2012-2013

योजना-: नगर विकास योजना राबविणेसाठी अनुदाने व कर्जे (न. वि. 6 (अ))

बीड जिल्ह्यातील नगरपरिषदांना प्रशासकीय मान्यता दिलेल्या कामांची नगरपरिषद निहाय यादी

नगरपरिषद बीड

अ. क्र.	नगर परिषदेचे नाव	नगर रचनाकार यांचा अर्ज क्र. व दिनांक	कामाचे नांव	अर्थसहाय्य		एकूण अर्थसहाय्य
				कर्ज रुपये	अनुदान रुपये	
१	२	३	४	५	६	७
१	बीड	जा.क्र.वि.यो.बीड/१५.० मी रस्ता/भूसंपादन/न.र.बीड/८ ५१ दि.२५/९/२०१२	१५.० मी. रुंद रस्ता पंजाब ऑईल मिल ते मोंढा रस्ता	३४४७४२७/-	१७२३७१४/-	५१७११४१/-
२	बीड	जा.क्र.वि.यो बीड/आ.क्र ३८दु.कें./अ.स./न.र.बीड /८५२ दि.२५/०९/२०१२	ए.श.वि.यो.बीड मधील वाणिज्य घटक आ.क्र.३८ अ दुकान केंद्र बांधकाम	५९९३७०/-	६४०७५/-	६६३४४५/-
एकूण :-				४०४६७९७/-	१७८७७८९/-	५८३४५८६/-

एकूण कर्ज : चाळीस लाख शेहेचाळीस हजार सातशे सतरा रुपये फक्त (४०४६७९७/-)

एकूण अनुदान : सतरा लाख सत्याऐंशी हजार सातशे ऐकोणनव्वद रुपये फक्त (१७८७७८९/-)

एकूण कर्ज व अनुदान : आठ्ठावन लाख चौतीस हजार पाचशे शहाऐंशी रुपये फक्त (५८३४५८६/-)

नगरपरिषद अंबाजोगाई

अ. क्र.	नगर परिषदेचे नाव	नगर रचनाकार यांचा अर्ज क्र. व दिनांक	कामाचे नांव	अर्थसहाय्य		एकूण अर्थसहाय्य
				कर्ज रुपये	अनुदान रुपये	
१	२	३	४	५	६	७
१	अंबाजोगाई	जा.क्र./वि.यो. अंबाजोगाई/आर्थिक सहाय्य/न.र.बीड/७१३ दि.९.७.२०१२	१८.० मी. रुंद रस्ता रमाबाई चौक ते मोरेवाडी पर्यंत रस्ता बांधकाम	४०५४८३/-	०	४०५४८३/-
एकूण :-				४०५४८३/-	०	४०५४८३/-

एकूण कर्ज : चार लाख पाच हजार चारशे त्र्याऐंशी रुपये फक्त (४०५४८३/-)

एकूण अनुदान : निरंक रुपये फक्त (०/-)

एकूण कर्ज व अनुदान : चार लाख पाच हजार चारशे त्र्याऐंशी रुपये फक्त (४०५४८३/-)

नगरपरिषद परळी-वैजनाथ

अ. क्र.	नगर परिषदेचे नाव	नगर रचनाकार यांचा अर्ज क्र. व दिनांक	कामाचे नांव	अर्थसहाय्य		एकूण अर्थसहाय्य
				कर्ज रुपये	अनुदान रुपये	
१	२	३	४	५	६	७
१	परळी-वैजनाथ	जा.क्र./वि.यो.परळी/१५ .० मी.रस्ता/ऊवे ते रेट्टे/न.र.बीड/८५० दि.०७/०९/२०१२	१५.० मी रस्ता उखळ वेस ते रेल्वे ट्रॅक खडीकरण, डांबरीकरण व नाली बांधकाम	१८१५०१५/-	१५०४९०३/-	३३१९९१८/-
एकूण :-				१८१५०१५/-	१५०४९०३/-	३३१९९१८/-

एकूण कर्ज : आठरा लाख पंधरा हजार पंधरा रुपये फक्त (१८१५०१५/-)
 एकूण अनुदान : पंधरा लाख चार हजार नऊशे तीन रुपये फक्त (१५०४९०३/-)
 एकूण कर्ज व अनुदान : तेहतीस लाख ऐकोणीस हजार नऊशे आठरा रुपये फक्त (३३१९९१८/-)

नगरपरिषद माजलगांव

अ. क्र.	नगर परिषदेचे नाव	नगर रचनाकार यांचा अर्ज क्र. व दिनांक	कामाचे नांव	अर्थसहाय्य		एकूण अर्थसहाय्य
				कर्ज रुपये	अनुदान रुपये	
१	२	३	४	५	६	७
१	माजलगांव	जा.क्र./वि.यो.माजलगांव /९.० मी.रस्ता व नाली बांधकाम/न.र.बीड/८१५ दि.१३/०९/२०१२	९.० मी. रुंद वि.यो.रस्ता शेंडगे यांचे घर ते पावर हाऊस पर्यंत रस्ता डांबरीकरण व नाली बांधकाम	१०३०५१/-	०	१०३०५१/-
एकूण :-				१०३०५१/-	०	१०३०५१/-

एकूण कर्ज : एक लाख तीन हजार एक्कावन रुपये फक्त (१०३०५१/-)
 एकूण अनुदान : निरंक रुपये फक्त (०/-)
 एकूण कर्ज व अनुदान : एक लाख तीन हजार एक्कावन रुपये फक्त (१०३०५१/-)

नगरपरिषद गेवराई

अ. क्र.	नगर परिषदेचे नाव	नगर रचनाकार यांचा अर्ज क्र. व दिनांक	कामाचे नांव	अर्थसहाय्य		एकूण अर्थसहाय्य
				कर्ज रुपये	अनुदान रुपये	
१	२	३	४	५	६	७
१	गेवराई	जा.क्र.वि.यो.गेवराई/स्म शानभूमी/अ.स./न.र.बी ड/२४४ दि.२१/३/२०१३	विद्यमान चिंतामणी स्मशानभूमी अंतर्गत विकास काम	१२४९०००/-	७१९५२०/-	१९६८५२०/-
एकूण :-				१२४९०००/-	७१९५२०/-	१९६८५२०/-

एकूण कर्ज : बारा लाख ऐकोणपन्नास हजार रुपये फक्त (१२,४९,०००/-)
 एकूण अनुदान : सात लाख ऐकोणीस हजार पाचशे विस रुपये फक्त (७,१९,५२०/-)
 एकूण कर्ज व अनुदान : ऐकोणीस लाख आडुसष्ट हजार पाचशे विस रुपये फक्त (१९,६८,५२०/-)

नगरपरिषद गेवराई

अ. क्र.	नगर परिषदेचे नाव	नगर रचनाकार यांचा अर्ज क्र. व दिनांक	कामाचे नांव	अर्थसहाय्य		एकूण अर्थसहाय्य
				कर्ज रुपये	अनुदान रुपये	
१	२	३	४	५	६	७
१	गेवराई	जा.क्र.वि.यो. गेवराई/ बीड/न.र.बीड/४९८ दिनांक २८/०५/२०१३	१२.० मी. रुंद विकास योजना रस्त्यास आ.क्र.५३ ते आ.क्र.५४ दोन्ही बाजूने नाली बांधकाम करणे	६६३६००/-	०/-	६६३६००/-
एकूण :-				६६३६००/-	०/-	६६३६००/-

एकूण कर्ज : सहा लाख त्रेसष्ट हजार सहाशे रुपये फक्त (६६३६००/-)
 एकूण अनुदान : निरंक रुपये फक्त (०/-)
 एकूण कर्ज व अनुदान : सहा लाख त्रेसष्ट हजार सहाशे रुपये फक्त (६६३६००/-)

नगरपरिषद किल्ले धारूर

अ. क्र.	नगर परिषदेचे नाव	नगर रचनाकार यांचा अर्ज क्र. व दिनांक	कामाचे नांव	अर्थसहाय्य		एकूण अर्थसहाय्य
				कर्ज रुपये	अनुदान रुपये	
१	२	३	४	५	६	७
१	किल्ले धारूर	जा.क्र.वि.यो.धारूर/ अर्थसहाय्य/न.वि.६(अ)/न. र.बीड/१४२ दि. १२/०२/२०१३	१५.० मी. रस्ता महाराणा प्रताप चौक ते नगर परिषद हद्दीपर्यंत (तहसिल कार्यालय रोड) या रस्त्याचे डांबरीकरण	१०,७३,०००/-	४,३९,२०७/-	१५,१२,२०७/-
एकूण :-				१०,७३,०००/-	४,३९,२०७/-	१५,१२,२०७/-

एकूण कर्ज : दहा लाख त्र्याहात्तर हजार रुपये फक्त (१०,७३,०००/-)
 एकूण अनुदान : चार लाख ऐकोणचाळीस हजार दोनशे सात रुपये फक्त (४,३९,२०७/-)
 एकूण कर्ज व अनुदान : पंधरा लाख बारा हजार दोनशे सात रुपये फक्त (१५,१२,२०७/-)